
SETTORE

SISTEMA INFORMATIVI ASSOCIATI
---

SIA

Determinazione dirigenziale

Registro Generale

N. 473 del 21/07/2015

Registro del Settore

N.  61 del  21/07/2015

Oggetto: Servizio di assistenza e manutenzione sulle Postazioni di Lavoro 
a  chiamata  -  Recepimento  del  nuovo  assetto  societario  della 
Ditta Sedoc Digital Group srl divenuta GPI TECHNOLOGY srl



OGGETTO:  Servizio  di  assistenza  e  manutenzione  sulle  Postazioni  di  Lavoro  a 
chiamata - Recepimento del nuovo assetto societario della Ditta Sedoc Digital Group 
srl divenuta GPI TECHNOLOGY srl

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SISTEMI INFORMATIVI ASSOCIATI

Richiamata  la  Determinazione  Dirigenziale  dell’Unione  n.  410  del  19.06.2014  avente  per 
oggetto “Acquisto di servizio di assistenza e manutenzione sulle Postazioni di Lavoro a chiamata 
attraverso adesione MEPA - Impegno di spesa di Euro 24.400,00 (iva compresa)”;

Considerato che  con  comunicazione  prot.  31425  del  07/07/2015,  inviata  a  mezzo  posta 
elettronica, la società GPI TECHNOLOGY srl comunica che:

o con atto n.11085 repertorio 55218 del 8/6/2015 stipulato presso lo studio del Notaio dr. 
Giovanni Aricò in Reggio Emilia, è avvenuta l’attuazione dell’operazione di conferimento 
di ramo di azienda della Ditta Sedoc Digital Group, nella società GPI TECHNOLOGY 
srl,  afferente  –  l’attività  di  servizi  di  “desktop management”,  “fleet  management”  e 
commercializzazione  di  sistemi  informativi  con  specializzazione  verso  le  pubbliche 
amministrazioni e gli enti pubblici in genere – dalla società Sedoc Digital Group srl;

o dal 8 giugno 2015 la  società  GPI TECHNOLOGY srl, subentrerà in tutti i contratti ed i 
rapporti giuridici in essere, tra il nostro ente e la società Sedoc Digital Group srl;

Preso atto che, con ulteriore invio, al prot. 33668 del 21/07/2015, la GPI TECHNOLOGY srl 
ha fornito la  documentazione necessaria  per  il  recepimento da parte dell’Unione del  nuovo 
assetto societario:

o Atto di conferimento di Sedoc Digital Group in GPI TECHNOLOGY srl;
o Dichiarazione sostitutiva del certificato di iscrizione alla Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura di GPI TECHNOLOGY srl

Constatato che;
o a  seguito  della  visione  della  documentazione  presentata,  si  prende  atto  delle 

dichiarazioni della Ditta;
o le condizioni generali di fornitura del contratto in corso rimangono immutate;
o non si rilevano pertanto elementi ostativi alla prosecuzione del contratto da parte della 

azienda GPI TECHNOLOGY srl;

Tutto ciò premesso;  

D E T E R M I N A

di  recepire il nuovo assetto societario della Ditta Sedoc Digital Group srl, conferita nella GPI 
TECHNOLOGY srl con sede in Trento, Via Ragazzi del ’99 n.13 Partita IVA 02671510358 con 
decorrenza 8 giugno 2015;

di prendere atto pertanto che:
- la Ditta ha presentato la documentazione prevista dalla normativa relativa alla richiesta 

di certificazione per regolarità contributiva e la tracciabilità dei flussi finanziari; 



- a partire dal 8 giugno 2015, l’esecuzione del servizio di assistenza e manutenzione sulle 
Postazioni di Lavoro a chiamata, per il periodo contrattuale residuale sarà effettuato 
dalla ditta GPI TECHNOLOGY srl con sede in Trento, Via Ragazzi del ’99 n.13 – PEC 
gpi.technology@perc.gpi.it  Partita IVA 02671510358;

- le condizioni contrattuali rimangono immutate;
- gli uffici dell’Unione delle Terre d’Argine interessati provvederanno ad adempiere alle 

formalità  amministrative  necessarie  per  la  formalizzazione  del  suddetto  subentro 
contrattuale.

- il Responsabile di Procedimento è il dr. Andrea Orlando, Dirigente del Servizio.



Il Dirigente di Settore  Andrea Orlando ha sottoscritto l’atto ad oggetto “ Servizio di assistenza e 
manutenzione sulle Postazioni di Lavoro a chiamata - Recepimento del nuovo assetto societario 
della Ditta Sedoc Digital Group srl divenuta GPI TECHNOLOGY srl ”,  n° 61 del registro di Settore 
in data  21/07/2015

Andrea Orlando



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Unione delle 
terre d’Argine consecutivamente dal giorno 21/07/2015 al giorno 05/08/2015.



Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia 
analogica è conforme al documento informatico originale in tutte le sue componenti.


